[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16.01.2013.

 п. ФИРОВО

 Nо 6
О внесении изменений в Постановление Администрации Фировского района от 28.09.2012 № 127 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства»

1. Внести изменения в Постановление Администрации Фировского района от 28.09.2012 № 127 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства» заменив в Приложении № 2  «Состав рабочей группы ответственной за проведение ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях  по направлениям» должность ответственного лица Ефимовой Н.Е. «Руководитель контрольно – ревизионного отдела Финансового управления Администрации Фировского района» на «Председатель Контрольно – ревизионного управления Фировского района»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Администрации

Фировского района

                     Ю.В. Воробьев